
 

 

 

DRIVEN MANAGEMENTKONSULT 

 OCH FÖRETAGARE                                
 

Du har antagligen funderat på eller redan startat upp en egen verksamhet men kommit 

till slutsatsen att ett bra koncept kräver mer utveckling än vad du trodde från början. 

 

Nu har du möjlighet att genom ConTra ta del av ett väl beprövat franchisekoncept som 

erbjuder de som vill starta eller redan har eget företag och ha en roll som VD för sitt eget 

lokala företag. Vi kan erbjuda ett fantastiskt väl fungerande koncept som gör att du på 

kort tid kan vara igång med din verksamhet. 

 

ConTra är ett utbildnings - och konsultbolag med verksamhet i Sverige, Danmark, Norge 

och Tyskland sedan 13 år tillbaka. Vi erbjuder företag och organisationer 

kompetensutveckling inom strategi, ledarskap, sälj, ekonomi, personlig utveckling och 

team utveckling.   

 

I samtliga länder har vi idag en väl etablerad affärsrelation med många kända företag. Vi 

inom ConTra är välutbildade och har lång yrkeserfarenhet från olika branscher. 

 

Vi söker nu fler starka entreprenörer över hela landet som vill vara med och utveckla sig 

själva och ConTra i Sverige. 

 

your business - our concern 
 
Är vi din rätta partner? 

 

 Våra kunder upplever att samarbetet är enkelt och med ömsesidigt utbyte då vi 

kan erbjuda ett starkt utvecklingskoncept för våra kunders medarbetare 

 Vi gör det lätt för dig att starta upp som konsult då Du får ett stort antal 

genomarbetade kurser och konsultuppdrag för utveckling av management och 

medarbetare 

 Du ska inte lägga tid på att utveckla material, alla kurser är kompletta med 

deltagarmaterial, handledarinstruktioner, övningar, presentationsmaterial etc. 

 Du kan lätt bevisa för dina kunder att dom ska välja dig då du kan erbjuda dina 

kunder en unik möjlighet att effektmäta dina träningsinsatser och därmed 

dokumentera resultaten för kunden, det är unikt! 

 Administration är ofta en stor uppgift för en egen företagare. Vi har gjort det lätt 

för dig då Du får en omfattande franchisehandbok som stöd för din verksamhet 

 Centralt stöd som kontinuerligt utvecklar kursmaterialet 

 Hantering av kunder gör du lätt genom vårt centrala affärssäljstöd bl.a. genom ett 

gemensamt CRM-system och hemsida 

 När du är hos kunden och skall undervisa eller konsulta ska du känna dig säker 

därför kommer vi att centralt att stötta dig med träning och utbildning i alla våra 

koncept. Första året får du 20 dagars intern utbildning för din personliga 

utveckling därefter 8 dagar per år  

 Du får en konkurrenskraftig position för stora internationella kunder då vi har ett 

kursmaterial på upp till 5 olika språk 

 Vi samarbetar om de stora kunderna då du får tillgång till ett internationellt 

nätverk med kollegor och partners i Danmark och Norge 

 
 



 

 

 
Är du rätt för oss? 

 

 Du vill på sikt bli en av ca.10 franchisetagare i Sverige. 

 Gärna akademisk bakgrund 

 Du har yrkeserfarenhet som ex. VD, säljare, HR chef, Försäljningschef eller 

egenföretagare 

 Gillar säljarbete och har få säljhinder 

 Du har ett eget konsultföretag idag eller vill starta eget 

 Du är entreprenör/drivande/självgående 

 Bra etablerat affärsnätverk 

 Erfarenhet från ex. ledarskap, säljutveckling, personlig utveckling, mentorskap, 

coachning eller team utveckling 

 Kan föra en effektiv dialog på VD- och ledningsgruppnivå  

 Trivs i rollen som utbildare och handledare 

 Gärna erfarenhet från konsult- eller utbildningsbranschen 

 Du är beredd att satsa ett startkapital för att komma igång  

 

 

 

För mer information eller frågor kontakta gärna: 

Claes Linusson, VD ConTra Sweden AB, +46702825751, claes@contrasweden.com eller 

besök gärna vår hemsida www.contrainternational.com 

 

 
ConTra is an international training and consultancy company focusing on management and employee 

development. Over the past 13 years we have successfully worked with a large number of both 

retailers and B2B customers. All our training is measured by 3
rd

 party in order to assure that our 

costumers get a documented effect of their investment and that we keep a consistently high quality in 

all areas.  

 


